

Записник од административна селекција за јавен повик
за пријавување на заинтересирани лица за избор на член на Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци 
На ден 27.06.2023 година, во 12:00 часот, во просториите на Општина Богданци, започна административната селекција за јавен повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на член на Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци  бр. 08-850/1 од 06.06.2023 година објавен на ден 06.06.2023 година на веб страницата на Општина Богданци и на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за следното  место: 
01. Член на управен одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци -1 (еден) член
За  место  бр. 1 

На повикот се пријавени вкупно 1 (еден)  кандидати од кои 1 (еден)  уреден кандидати. 
Од вкупниот број на уредни кандидати, 1 (еден) продолжува на интервју. 
КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА ПО ЈАВЕН ПОВИК:
	– Заменик претседател
   Оливера Шутарова  _____________________
– Член
   Венера Зелева ____________________
– Член 

   Марија Ќаева Ташурова  _____________

	


Број на  јавен повик 08-850/1– Општина Богданци
Список на уредни и неуредни кандидати 
      Уредни кандидати за  место: 
      Член на управен одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци -1 (еден) член

	Р.бр.
	Име и презиме
	Освоени бодови од административна селекција

	1.
	Митко Такашманов
	35
(10 бода за степен на образование, 25 бода за работно искуство)


 Нацрт листа на кандидати кои продолжуваат на интервју: 
За место: Член на управен одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци -1 (еден) член

	Р.бр.
	Име  и презиме

	1. 
	Митко Такашманов


Информација за денот и часот на одржување на интервјуто:
Интервјуто на кандидатите за член на Управен одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци  ќе се спроведе на 28.06.2023 година во 13:00 часот, во просториите на Општина Богданци.
